ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ ЗАЯВЛЕНИЯ
о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов
капитального строительства

(для юридических лиц)

	ЗАЯВЛЕНИЕ
от ______________ №___________
	Комиссия по землепользованию и застройке муниципального образования Ставропольского края

	СВЕДЕНИЯ О ЗАЯВИТЕЛЕ ИЛИ ПРЕДСТАВИТЕЛЕ ЗАЯВИТЕЛЯ

	1.
	О юридическом лице

	Полное наименование:

ОГРН/ИНН:
	ООО «Фирма»

	Дата государственной регистрации   26.12.1901 г.

	2.
	Прошу предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства

	Предполагаемые параметры отклонения от предельных параметров разрешенного строительства: увеличении максимального процента застройки

	Местоположение и площадь земельного участка: 600 кв.м

	Кадастровый номер земельного участка (при наличии): 26:26:262626:26

	Сведения, подтверждающие наличие у земельного участка характеристик, неблагоприятных для застройки (размеры земельного участка меньше установленных градостроительным регламентом минимальных размеров земельных участков либо конфигурация, инженерно-геологические или иные характеристики которых неблагоприятны для застройки) грунтовые воды

	3.
	Адреса и телефоны заявителя или его представителя

	Заявитель: т.  2-22-22
адрес: г. Георгиевск, ул. Уличная, 13

адрес электронной почты dgd@.ru

	Представитель заявителя: Иванов Асламбек Петрович
действующий(ая) в интересах

на основании доверенности
телефон 2-22-22

адрес электронной почты kfgj@.ru

	4.
	__________________   _______________________     ______________________
            (подпись)                    (инициалы, фамилия)                        (дата)

	Результат услуги прошу направить:
	Место для отметки:

	почтой на адрес местонахождения

	электронной почтой, указанной в заявлении

	прошу не направлять, а сообщить по телефону, указанному в заявлении

	в МФЦ

ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ ЗАЯВЛЕНИЯ
о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов
капитального строительства

 (для физических лиц)

	ЗАЯВЛЕНИЕ
от ______________ №___________
	Комиссия по землепользованию и застройке муниципального образования Ставропольского края

	СВЕДЕНИЯ О ЗАЯВИТЕЛЕ ИЛИ ПРЕДСТАВИТЕЛЕ ЗАЯВИТЕЛЯ

	1.
	О физическом лице:

	Фамилия, имя, отчество:
	 Петров Юлиан Грантович

	Реквизиты документа, удостоверяющего личность паспорт серия номер

	2.
	Прошу предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства

	Предполагаемые параметры отклонения от предельных параметров разрешенного строительства: уменьшение предельного минимального размера земельного участка

	Местоположение и площадь земельного участка: г. Георгиевск, ул. Самая яркая, 11, 434 кв.м

	Кадастровый номер земельного участка (при наличии): 26:25:252425:25

	Сведения, подтверждающие наличие у земельного участка характеристик, неблагоприятных для застройки (размеры земельного участка меньше установленных градостроительным регламентом минимальных размеров земельных участков либо конфигурация, инженерно-геологические или иные характеристики которых неблагоприятны для застройки) Просадочные грунты

	3.
	Адреса и телефоны заявителя или его представителя

	Заявитель: 2-22-22
адрес: г. Георгиевск, ул. Самая темная, 123
адрес электронной почты etetry@.ru

	Представитель заявителя: Иванов Грант Юлианович
действующий(ая) в интересах Юлианова Гранта Петровича
на основании доверенности
телефон 2-22-22
адрес электронной почты dfbhdhdh@.ru

	4.
	__________________   _______________________     ______________________

            (подпись)                    (инициалы, фамилия)                        (дата)

	Результат услуги прошу направить:
	Место для отметки:

	почтой на адрес местонахождения

	электронной почтой, указанной в заявлении

	прошу не направлять, а сообщить по телефону, указанному в заявлении

	в МФЦ